
Rada Gminy Gorzyce 

Wszysy Radni - Sesja RG 

Protokół nr LVII/23 

LVII Sesja w dniu 11 września 2023  

Obrady rozpoczęto 11 września 2023 o godz. 16:15, a zakończono o godz. 

16:15 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków. 

Obecni: 

1. Izabela Borecka 

2. Dominika Burkiewicz-Dzumyk 

3. Eugeniusz Katryniok 

4. Katarzyna Koczwara 

5. Piotr Lubszczyk 

6. Rafał Maciuga 

7. Krzysztof Małek 

8. Michał Menżyk 

9. Beata Młynarczyk 

10. Krzysztof Paloc 

11. Magdalena Sieńko 

12. Tomasz Stanieczko 

13. Grzegorz Student 

14. Dominika Styrnol 

15. Urszula Wachtarczyk 

16. Piotr Wawrzyczny 

17. Teresa Władarz 

18. Monika Zając 

19. Stanisław Zbroja 

20. Piotr Zimny 

21. Alicja Zuch 



1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Wawrzyczny otworzył obrady LVII Sesji 

Rady Gminy Gorzyce. Przywitał wszystkich obecnych – Wójta Gminy 

Daniela Jakubczyka, Z-cę Wójta Daniela Kurasza, Skarbnika Gminy Renatę 

Seman, Sekretarz Gminy Marię Władarz, Radnych, Sołtysów, pracowników 

Urzędu Gminy w Gorzycach oraz osoby uczestniczące w sesji on-line. 

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku posiedzenia.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Izabela Borecka, Dominika Burkiewicz-Dzumyk, Eugeniusz Katryniok, 

Katarzyna Koczwara, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, 

Michał Menżyk, Beata Młynarczyk, Magdalena Sieńko, Tomasz Stanieczko, 

Grzegorz Student, Dominika Styrnol, Urszula Wachtarczyk, Piotr 

Wawrzyczny, Teresa Władarz, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Paloc, Monika Zając, Piotr Zimny 

 

3. Informacja o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym. 

W tym punkcie Wójt Gminy Daniel Jakubczyk przedstawił informacje o 

działaniach Wójta w okresie od 28.07.2023 r. do dnia dzisiejszego. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Gorzyce na lata 2023-2030. 

Głosowano w sprawie: 



Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Gorzyce na lata 2023-2030.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Izabela Borecka, Dominika Burkiewicz-Dzumyk, Eugeniusz Katryniok, 

Katarzyna Koczwara, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, 

Michał Menżyk, Beata Młynarczyk, Magdalena Sieńko, Tomasz Stanieczko, 

Grzegorz Student, Dominika Styrnol, Urszula Wachtarczyk, Piotr 

Wawrzyczny, Teresa Władarz, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Paloc, Monika Zając, Piotr Zimny 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Gorzyce na 2023 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce 

na 2023 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Izabela Borecka, Dominika Burkiewicz-Dzumyk, Katarzyna Koczwara, Piotr 

Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, Michał Menżyk, Beata 

Młynarczyk, Magdalena Sieńko, Tomasz Stanieczko, Grzegorz Student, 

Dominika Styrnol, Urszula Wachtarczyk, Piotr Wawrzyczny, Teresa 

Władarz, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Eugeniusz Katryniok 



NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Paloc, Monika Zając, Piotr Zimny 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekazania w 

2023 r. środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia do prowadzenia działań 

ratowniczych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Wodzisławiu Śląskim 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekazania w 

2023 r. środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia do prowadzenia działań 

ratowniczych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Wodzisławiu Śląskim.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Izabela Borecka, Dominika Burkiewicz-Dzumyk, Eugeniusz Katryniok, 

Katarzyna Koczwara, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, 

Michał Menżyk, Beata Młynarczyk, Magdalena Sieńko, Tomasz Stanieczko, 

Grzegorz Student, Dominika Styrnol, Urszula Wachtarczyk, Piotr 

Wawrzyczny, Teresa Władarz, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Paloc, Monika Zając, Piotr Zimny 

7. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Gorzyce. 

 



Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Gorzyce 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Izabela Borecka, Dominika Burkiewicz-Dzumyk, Eugeniusz Katryniok, 

Katarzyna Koczwara, Piotr Lubszczyk, Rafał Maciuga, Krzysztof Małek, 

Michał Menżyk, Beata Młynarczyk, Magdalena Sieńko, Tomasz Stanieczko, 

Grzegorz Student, Dominika Styrnol, Urszula Wachtarczyk, Piotr 

Wawrzyczny, Teresa Władarz, Stanisław Zbroja, Alicja Zuch 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Paloc, Monika Zając, Piotr Zimny 

 

8. Wnioski i zapytania. 

- radny Krzysztof Paloc przekazał na ręce Przewodniczącego Rady pismo z 

dnia 09.08.2023 r. Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, w 

sprawie wykonania przejścia dla pieszych oraz oświetlenia ulicznego na 

drodze krajowej  nr 78 (ul. Rybnicka w Gorzycach) na wysokości posesji 

nr 31 oraz w rejonie skrzyżowania z ul. Prusa.  

Przewodniczący Rady Piotr Wawrzyczny odnosząc się do powyższego 

powiedział, że pismo zostanie przekazane zgodnie z właściwością Wójtowi 

Gminy w celu rozpoznania tematu oraz podjęcia ewentualnej interwencji. 

 

 

 



9. Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce 

Piotr Wawrzyczny zamknął obrady LVII Sesji Rady Gminy Gorzyce w dniu 

11.09.2023 r. o godz. 16.15 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Gorzyce 

         Piotr Wawrzyczny 

  

Protokół przygotowała 

Monika Radzik 

 


